
UCHWAŁA NR 5089/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 września 2014 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 

596, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Województwo Wielkopolskie przeprowadzi V edycję Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych”, 

zwanego dalej „Konkursem”. 

 

 

§ 2 

Zatwierdza się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 3 

Zestawienie wydatków planowanych na realizację Konkursu ze środków projektu systemowego  

pn. „Koordynacja i współpraca na rzecz integracji społecznej Wielkopolski”, realizowanego przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego, stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5089/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 września 2014 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych” 

 

 

Województwo Wielkopolskie przystępuje do zorganizowania V edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla 

Niepełnosprawnych”. Celem Konkursu jest promowanie i upowszechnianie „dobrych praktyk” w obszarze 

włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami, kreowanych i wdrażanych przez wielkopolskie powiaty  

i gminy oraz inspirowanie samorządów do dalszego wdrażania systemowych działań włączających osoby  

z niepełnosprawnościami we wszystkie nurty aktywności życia społecznego. 

 

Konkurs jest formą systemowego wsparcia tych rozwiązań kreowanych i wdrażanych przez samorządy 

województwa, które w sposób kompleksowy, innowacyjny odpowiadają na potrzeby osób  

z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Materiały telewizyjne, które powstaną w wyniku przebiegu Konkursu, 

będą okazją do upowszechnienia zintegrowanych działań podmiotów wspierających osoby  

z niepełnosprawnością oraz modelowych i systemowych rozwiązań w zakresie przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu tej grupy społecznej. Konkurs wpisuje się w założenia Strategii Polityki Społecznej dla 

Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku. 

 

Realizacja Konkursu w 2014 roku spowoduje skutki finansowe w kwocie ok. 14.500,00 zł, które zostaną pokryte 

ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Poznaniu pn. „Koordynacja i współpraca na rzecz integracji społecznej Wielkopolski”. 

 

Środki finansowe przeznaczone na realizację Konkursu w 2015 roku planowane w ramach projektu 

systemowego pn. „Koordynacja i współpraca na rzecz integracji społecznej Wielkopolski” w wysokości ok. 

100.000,00 zł uruchomione zostaną po ich zatwierdzeniu przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, natomiast 

środki finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w wysokości 30.000,00 zł, zostaną zabezpieczone 

w planie budżetowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na rok 2015. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


